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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : A
Mata Kuliah : MKP16102 - Manajemen Keuangan Internasional  Jumlah Peserta : 35
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  Waktu : KAMIS-15.45
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2016310311 JEFRI
HARIYANDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

2. 2017310039 ARNITA
SEPTIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2017310104
MAYSA
DARASWATI
ARYA LORENSA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2017310117 TIARA
RAHMADITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2017310118 DHEA AGUSTIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2017310119 VERA DWI
OKTAVIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2017310121 KHAIRUL ALI
FRAMBUDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2017310124 A. FEBRYAN
SALAM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2017310133 AMELIA FEBRI
PUSPANINGRUM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2017310171 SAIFAN RAFDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2017310189
MUHAMMAD
GHIBRAN
HAWARY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2017310192 SITI
MAEMUNAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2017310232 EPA ALMAINA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2017310263
YUNFI
MUHAMMAD
DZURDAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2017310270 KHAFIFAH
FARHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2017310280 RIZKY ELITA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2017310285 AGIS ANNISA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2017310286 NOVI
RAHMAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2017310298 RA'I ALIMSYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

20. 2017310323 MUHAMMAD
IQBAL NADORI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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21. 2017310358 FAJAR YUDHI
PRASETYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2017310359 AHMAD JAZULI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2017310401 RATNA EVA
YUNITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2017310402
DEBBY
NATASHA
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2017310407 CHINTYA
NINGRUM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2017310425 RAHMAWATI
HARI PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2017310435 NABILA
IRAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2017310446 ADELIA DYAH
PRAMESWARY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2017310447 NING HALIMAH
ZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2017310465
MUHAMMAD
HASAN AL
BANNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2017310467 RIANA FITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2017310516 SHALMA IRFA
SHAFARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2017310534 AZMI
KHAIRUNNISA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2017310544
MUHAMMAD
DAFFA
ISYAFIKRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2017317001 SITI MARYAMAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 24 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP16102 - Manajemen Keuangan Internasional  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 : 20%, Tugas : 50%, UTS : 15%, UAS : 15%]  KELAS : A

Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 35

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
02-20

15:30:00
-
18:00:00

Pengenalan keuangan internasional. Pengaruh dan
Peranan Manajemen Keuangan Internasional serta
Perkembangan Sistem Moneter Internasional

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
04-30

15:30:00
-
18:00:00

International Capital Budgeting dan Foreign Direct
Investment

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
05-07

15:30:00
-
18:00:00

International Cost of Capital dan Foreign Investment Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
05-14

15:30:00
-
18:00:00

Sumber dan Metode Pembayaran Internasional Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
06-11

15:30:00
-
18:00:00

Sistem Pembayaran Internasional Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
06-18

15:30:00
-
18:00:00

"Country Risk" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
03-05

15:30:00
-
18:00:00

"Posisi Balance of Payment dan Mekanisme Adjusment
Posisi\nBalance of Payment "

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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3 2020-
03-12

15:30:00
-
18:00:00

Valas dan Mekanisme Bursa Valas Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
03-20

07:00:00
-
09:30:00

"Macam-Macam Kurs dan Bursa Valas " Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
03-20

09:30:00
-
12:00:00

Faktor-Faktor Yang Mempengaruhi Kurs Valas Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
03-26

15:30:00
-
18:00:00

Hubungan Kurs Valas dengan Inflasi dan Tingkat Bunga Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
04-02

15:30:00
-
18:00:00

Mekanisme Perdagangan Valas Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
04-16

15:30:00
-
18:00:00

Forex Exposure dan Manajemen Risiko dengan Rekayasa
Finansial

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
04-23

15:30:00
-
18:00:00

Mekanisme Currency dan Interest Rate Swap Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP16102 - Manajemen Keuangan Internasional  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  KELAS : A
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 35

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
50%

UTS 
15%

UAS 
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2016310311 JEFRI HARIYANDA 88 83 72 70 80.4 A-

2. 2017310039 ARNITA SEPTIANA 88 88 90 64 84.7 A-

3. 2017310104 MAYSA DARASWATI ARYA LORENSA 88 88 65 89 84.7 A-

4. 2017310117 TIARA RAHMADITA 88 88 95 100 90.85 A

5. 2017310118 DHEA AGUSTIN 88 85 75 78 83.05 A-

6. 2017310119 VERA DWI OKTAVIA 88 90 100 89 90.95 A

7. 2017310121 KHAIRUL ALI FRAMBUDI 88 85 85 100 87.85 A

8. 2017310124 A. FEBRYAN SALAM 100 88 80 76 87.4 A

9. 2017310133 AMELIA FEBRI PUSPANINGRUM 100 85 85 100 90.25 A

10. 2017310171 SAIFAN RAFDI 100 88 90 98 92.2 A

11. 2017310189 MUHAMMAD GHIBRAN HAWARY 100 85 85 64 84.85 A-

12. 2017310192 SITI MAEMUNAH 88 90 65 67 82.4 A-

13. 2017310232 EPA ALMAINA 100 88 85 76 88.15 A

14. 2017310263 YUNFI MUHAMMAD DZURDAN 100 85 100 78 89.2 A

15. 2017310270 KHAFIFAH FARHANI 88 88 90 98 89.8 A

16. 2017310280 RIZKY ELITA PUTRI 100 90 100 78 91.7 A

17. 2017310285 AGIS ANNISA PUTRI 88 88 100 100 91.6 A

18. 2017310286 NOVI RAHMAWATI 88 88 85 83 86.8 A

19. 2017310298 RA'I ALIMSYAH 100 85 85 83 87.7 A

20. 2017310323 MUHAMMAD IQBAL NADORI 88 85 90 89 86.95 A

21. 2017310358 FAJAR YUDHI PRASETYO 88 85 70 98 85.3 A

22. 2017310359 AHMAD JAZULI 88 70 100 89 80.95 A-

23. 2017310401 RATNA EVA YUNITA 88 93 65 76 85.25 A

24. 2017310402 DEBBY NATASHA RAMADHAN 94 90 70 76 85.7 A

25. 2017310407 CHINTYA NINGRUM 75 88 85 83 84.2 A-

26. 2017310425 RAHMAWATI HARI PUTRI 88 90 100 87 90.65 A

27. 2017310435 NABILA IRAWATI 100 90 65 78 86.45 A

28. 2017310446 ADELIA DYAH PRAMESWARY 100 88 100 100 94 A

29. 2017310447 NING HALIMAH ZAHRA 100 88 100 100 94 A

30. 2017310465 MUHAMMAD HASAN AL BANNA 88 90 60 87 84.65 A-

31. 2017310467 RIANA FITRI 100 88 100 100 94 A

32. 2017310516 SHALMA IRFA SHAFARA 88 90 78 87 87.35 A

33. 2017310534 AZMI KHAIRUNNISA 88 90 90 87 89.15 A

34. 2017310544 MUHAMMAD DAFFA ISYAFIKRI 88 88 80 98 88.3 A

35. 2017317001 SITI MARYAMAH 88 85 85 56 81.25 A-

 Catatan  Jakarta, 24 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


